йилдаги \/1-35-158-3-0-К/22 сонли царорига асосан Ш.Рашидов номидаги Жиззах вилоят Ахборот 
кутубхона марказининг янги биносини жихозлаш, моддий техник базасини янгилаш макдадида 
Узбекистан Республикаси «Давлат Харидлари тугрисида»ги цонунга мувофик, 22.09.2022 йилдаги 
№150836 лот билан олиниши лозим булган 4302 (Турт минг уч юз икки ) дона китоблар буйича 2 
кун мухокамада турди ва хеч цандай эътирозлар келиб тушмади.

Комиссия аъзоларининг фикр мулохазалари эшитиб урганиб чиккдн холда комиссия

К, А Р О Р КИ Л АДИ:

22.09.2022 йилдаги N0150836 электрон лот маък,ул ва мацсадга мувофик, деб топилсин.